

LOGIC SPEDITION ApS

Ved Sønderport 9, 4 tv
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2016

Michael Sand
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LOGIC SPEDITION ApS
Ved Sønderport 9, 4 tv
2300 København S

CVR-nr: 34589593
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

REVISORHUSET REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Hovedgaden 442
2640 Hedehusene
DK Danmark
CVR-nr: 16820393
P-enhed: 1001166158

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabet har i de forløbne år beskæftiget sig med formidling af spedition.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 134.292, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 454.463 og en egenkapital på kr. 222.645.

Årets udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets udvikling anses som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet fremtidig udvikling i regnskabsåret 2016

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.103.981	1.127.905
Lønninger		-728.301	-764.535
Pensioner		-69.500	-81.000
Andre omkostninger til social sikring		-8.821	-6.362
Andre personaleomkostninger		-7.321	-6.324
Andre driftsomkostninger		-109.807	-116.227
Resultat af ordinær primær drift		180.231	153.457
Øvrige finansielle omkostninger		-2.770	-3.151
Ordinært resultat før skat		177.461	150.306
Ekstraordinære omkostninger		0	-9.637
Ekstraordinært resultat før skat		177.461	140.669
Skat af årets resultat		-43.169	-32.934
Årets resultat		134.292	107.735
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		33.092	7.935
I alt		134.292	107.735

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		192.289	260.426
Igangværende arbejder for fremmed regning		79.586	0
Andre tilgodehavender		945	0
Periodeafgrænsningsposter		1.309	0
Tilgodehavender i alt		274.129	260.426
Likvide beholdninger		180.334	154.526
Omsætningsaktiver i alt		454.463	414.952
Aktiver i alt		454.463	414.952

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		41.445	8.354
Forslag til udbytte		101.200	99.800
Egenkapital i alt		222.645	188.154
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.142	77.657
Skyldig selskabsskat		18.169	7.934
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		91.260	71.960
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		69.247	69.247
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		231.818	226.798
Gældsforpligtelser i alt		231.818	226.798
Passiver i alt		454.463	414.952

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	0	8.353	99.800	188.153
Betalt udbytte	0	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	0	33.092	101.200	134.292
Egenkapital, ultimo	80.000	0	41.445	101.200	222.645

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er nogle kautions-, leasing- og garantiforpligtelser udover det i årsrapporten anførte.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten anførte.